
Jaroslava F. (fbjara) ID 513110 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 9:53

PODMÍNKY PRODEJE
-Zboží, které jste si vybrali, si řádně rozmyslete, zda chcete koupit. Případné vrácení nebo výměna typu- je nám to malé, velké
apod. nebude brán zřetel.

  -Ráda zodpovím veškeré Vaše dotazy, případně přeměřím.

  -Po objednání zboží (zaslání podkladů k platbě) čekám na platbu max. 3 pracovní dny ( pokud není domluveno jinak), potom
vrací zboží zpět do nabídky.

  -č.ú. na zaslání platby je 1246249011/3030

  -Po připsání peněz na účet, Vám balíček posílám do druhého dne, popřípadně v nejbližším možném termínu.

  -PROSÍM NENABÍZEJTE MI VÝMĚNU, zboží pouze prodávám nebo nakupuji !!!!!!!

  -Balíček posílám většinou doporučeně dle tarifu České pošty. Pokud budete chtít obyčejně, není problém, ale pouze na Vaše
riziko!

  -Při zakoupení více vybraného zboží, lze také osobní předání (po domluvě) v Odolené Vodě a okolí nebo v Praze 8,9.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

